
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:

Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P2205

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 01

SO 02

P2205

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

-128 022,46

Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa -56 835,82 -68 771,34

Věra Grohmannová

Kód Popis

SO 03 -42 574,35 -51 514,96

SO 04

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -128 022,46 -26 884,72

15,00% 0,00 0,00

Rekonstrukce místnosti č. 1.04

Rekonstrukce místnosti č. 1.01 -7 332,36 -8 093,82

Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilíři -21 279,93 -25 748,72

-128 022,46 -154 907,18

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

20.07.2023

Ing. Vladimír Slonka

CZK -154 907,18

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 1 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:

Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -56 835,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -56 835,82 21,00% -11 935,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -68 771,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa - MÉNĚPRÁCE

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa - MÉNĚPRÁCE

Strana 2 z



Náklady ze soupisu prací -56 835,82

HSV - Práce a dodávky HSV -29 371,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -29 371,32

PSV - Práce a dodávky PSV -27 464,50

    771 - Podlahy z dlaždic -27 464,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -56 835,82

D HSV Práce a dodávky HSV -29 371,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -29 371,32

5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -78,470 158,00 -12 398,26

6 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 -235,410 72,10 -16 973,06

VV 78,47*3 235,410

D PSV Práce a dodávky PSV -27 464,50

D 771 Podlahy z dlaždic -27 464,50

51 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 

10 mm
m2 -78,470 350,00 -27 464,50 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa - MÉNĚPRÁCE

Strana 3 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:

Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 279,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -21 279,93 21,00% -4 468,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 748,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 279,93

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 02 - Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilíři - MÉNĚPRÁCE

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 02 - Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilíři - MÉNĚPRÁCE

Strana 4 z



HSV - Práce a dodávky HSV -10 996,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 996,93

PSV - Práce a dodávky PSV -10 283,00

    771 - Podlahy z dlaždic -10 283,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 279,93

D HSV Práce a dodávky HSV -10 996,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 996,93

4 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -29,380 158,00 -4 642,04

5 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 -88,140 72,10 -6 354,89

VV 29,38*3 88,140

D PSV Práce a dodávky PSV -10 283,00

D 771 Podlahy z dlaždic -10 283,00

17 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 

10 mm
m2 -29,380 350,00 -10 283,00 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 02 - Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilíři - MÉNĚPRÁCE

Strana 5 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:

Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 574,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -42 574,35 21,00% -8 940,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -51 514,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 574,35

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 03 - Rekonstrukce místnosti č. 1.04

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 03 - Rekonstrukce místnosti č. 1.04

Strana 6 z



HSV - Práce a dodávky HSV -22 001,35

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 001,35

PSV - Práce a dodávky PSV -20 573,00

    771 - Podlahy z dlaždic -20 573,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -42 574,35

D HSV Práce a dodávky HSV -22 001,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 001,35

4 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -58,780 158,00 -9 287,24

5 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 -176,340 72,10 -12 714,11

VV 58,78*3 176,340

D PSV Práce a dodávky PSV -20 573,00

D 771 Podlahy z dlaždic -20 573,00

18 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 

10 mm
m2 -58,780 350,00 -20 573,00 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 03 - Rekonstrukce místnosti č. 1.04

Strana 7 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:

Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 332,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -7 332,36 21,00% -761,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 093,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 332,36

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 04 - Rekonstrukce místnosti č. 1.01

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 04 - Rekonstrukce místnosti č. 1.01

Strana 8 z



PSV - Práce a dodávky PSV -7 332,36

    763 - Konstrukce suché výstavby -3 706,36

    771 - Podlahy z dlaždic -3 626,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 332,36

D PSV Práce a dodávky PSV -7 332,36

D 763 Konstrukce suché výstavby -3 706,36

32 K 763121471
SDK stěna  tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 2x 15 bez 

izolace
m2 -3,038 1 220,00 -3 706,36 CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic -3 626,00

36 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 

10 mm
m2 -10,360 350,00 -3 626,00 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - MÉNĚPRÁCE

SO 04 - Rekonstrukce místnosti č. 1.01

Strana 9 z


